
Uchwała Nr XXXVII /373 /13 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 16 grudnia 2013r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rady na rok 2014. 

Na podstawie art. 21 ust. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz§ 25 ust.2 
i § 68 ust.3 Statutu Gminy Opoczno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 18.02. 
2003r. Nr 30 poz. 320 z późń. zm. ) Rada Miejska w Opocznie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, 
Handlu i Usług na rok 2014, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty, 
Kultury na rok 2014, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony 
Środowiska i Przestrzegania Prawa na rok 2014 stanowiący załącznik 
nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Spraw Samorządu na rok 2014, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zatwierdza się plan pracy Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury 
Fizycznej na rok 2014, stanowiący załącznik nr 5. 

§ 6. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2014, stanowiący 
załącznik nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zdzisław 



Lp. 

I 

II 

m 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/ 373 /13 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 16 grudnia 2013r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Handlu i Usług na rok 2014. 

Tematyka Termin Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiałów 

I .Sprawozdanie z prac Komisji za 2013r. Przewodnicząca Komisji 
2. Wydatki związane z funkcjonowaniem Rady Miejskiej Styczeń Sekretarz UM 

za 2013r. 
3. Perspektywa finansowa w oświacie na rok 2014. Naczelnik wydz. Oświaty 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

1. Zapoznanie się z działalnością Fundacji „ U śmiech Kier. Zespołu ds. S i OL 
Dziecka", Fundacji „OSTOJA'', Świetlic Luty 
Środowiskowych, łącznie z analizą wydatków za 2013 rok. 

2. Budownictwo mieszkaniowe w gminie - mieszkania Wydz. GKM i OŚ 
socjalne, stan obecny i plany na przyszłość. 

1. Analiza wydatków budżetowych Gminy Opoczno na cele Kier. Zesp. ds. S i OL 
ochrony przeciwpożarowej 

2. Czystość i porządek w gminie oraz analiza opłaty za Marzec Wydz. GKM i OŚ 
odpady komunalne. 

3. Debata nad Strategią Gminy Opoczno na lata Burmistrz 
2014-2020. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

1 



I 

IV 
1. Funkcjonowanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie. Kier. OPS 
2. Sytuacja energetyczna w gminie Opoczno, stan linii Kwiecień 

energetycznych, ciepłowniczych i gazowniczych - stan Zakł. Energ. Gaz. Łódzka, Spółdzielnia 
obecny i plany na przyszłość. Mieszkaniowa. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

V 1. Plan rozwoju lokalnego. Wydz. TI 
2. Analiza podziału subwencji oświatowej. Maj Wydz. Oświaty 
3. Bieżąca analiza budżetu za I kwartał 2014r. Burmistrz 

VI 1. Spółki gminy i ich sprawozdania finansowe za rok 2013. Prezesi spółek 
2. Wykonanie budżetu w instytucjach kultury i w zakładzie Dyrektorzy i kierownicy jednostek 

budżetowym gminy Opoczno w roku 2013.- ocena. organizacyjnych gminy. 
4. Wykonanie budżetu gminy za rok 2013. Czerwiec Burmistrz 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

VII 1. Efekty działań związanych z rozwojem przedsiębiorczości Wydz. Funduszy Europejskich. 
wgm1me. Lipiec Burmistrz 

2. Wykorzystanie środków unijnych przez gminę. Wydz. TI 

VIII 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w I półroczu 
2014r. z uwzględnieniem realizacji zadań inwestycyjnych. Sierpień Burmistrz 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. Wydz. TI 

2 



IX 
1. Analiza sprawozdań finansowych wybranych instytucji 

pożytku publicznego za 2013r., realizujących zadania 
zlecone przez gminę. 

2. DNI OPOCZNA - analiza wydatków. 
3. Wydatki związane z funkcjonowaniem stołówek 

szkolnych. 

X 1. Ocena realizacji wypoczynku letniego. 
2. Stawki podatkowe i opłaty lokalne na 2015 rok. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

XI 
1. Analiza projektu budżetu na 2015 rok. 
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Miejskiej. 

XII I .Zaopiniowanie wniosków Komisji Rady w temacie 
projektu budżetu gminy na 2015 rok - do 1 O grudnia 

2014r. 
2. Promocja gminy i organizacja DOŻYNEK GMINNYCH 

- analiza wydatków. 
3. Budżet gminy na rok 2015. 
4. Plan pracy Komisji na rok 2015. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Plan pracy ma charakter otwarty. 

I 

Wrzesień 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

Kier. Zespołu ds. S i OL 

Wydz. Promocji 

Wydz. Oświaty 

Kier. Zespołu ds.Si OL 
Burmistrz 

Burmistrz 

Przewodnicząca Komisji 

Wydz. Promocji i Dyr. MDK 

Burmistrz 

Przewodnicząca Komisji 

rpdJHczący 
~id.ej w Opocznie 

3 



Lp. 

I 

II 

m 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVII/ 373 /13 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 16 grudnia 2013r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Oświaty, Kultury na rok 2014. 

Temat Termin Odpowiedzialny za 
przygotowanie materiałów 

1. Sprawozdanie z prac Komisji za 2013r 
2. Perspektywa finansowa w oświacie na rok 2014. Przewodniczący Komisji 
3. Podział środków finansowych na poszczególne Wydz. Oświaty 

placówki oświatowe. Styczeń i Funduszy Europejskich 
4. Zatrudnienie w każdej placówce oświaty oraz w 

GZOPO z podziałem na funkcje. GZO PO 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Dożywianie dzieci i młodzieży. Zasady organizacji Luty Kierownik OPS 
stołówek szkolnych na terenie miasta i gminy Komisja ~jazdowa Wydz. Oświaty 
Opoczno oraz koszty wyżywienia. i Funduszy Europejskich 

1. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Zespół. ds. SiOL 
w roku 2013 - ocena. Marzec Powiatowy Urząd Pracy 

2. Bezrobocie w Gminie. Wydz. Oświaty 
3. P. Poż. w placówkach oświatowych i kultury. i Funduszy Europejskich 
4. Debata nad Strategią Gminy Opoczno na lata Burmistrz 

2014 - 2020 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 



1. BHP i P. Poż. w placówkach oświatowych. 
IX 

1. Ocena przebiegu wypoczynku letniego uczniów. 
X 2. Realizacja zadań oświatowych w Gminie Opoczno za 

2013/2014 oraz wyniki egzaminów zewnętrznych. 
3. Stawki podatkowe na 2015 rok. 
4.Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

XI 1. Informacja na temat korzystania przez uczniów z 
pływalni „Opoczyńska Fala". 

2. Stan sanitarny, ilość zachorowań, higiena oraz 
promocja zdrowia. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

XII 1. Budżet gminy na rok 2015. 
2. Plan pracy Komisji na rok 2015. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Plan pracy ma charakter otwarty. 

Wrzesień Wydz. Oświaty 
Komisja ~jazdowa 

Zespół ds. SiOL, 
Październik Wydz. Oświaty 

i Funduszy Europejskich 
Naczelnik PiOL 

Wydz. Oświaty i Funduszy Europejskich 
Listopad Dyrektor Krytej Pływalni 

Sanepid, Naczelna Pielęgniarka 

Grudzień 

PrzewodJnczący 

Rady Mi~ltjej w Opocznie 

Burmistrz 
Przewodniczący Komisji 



Lp. 

I 

II 

m 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVII/373/13 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 16 grudnia 2013r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Przestrzegania Prawa na rok 2014. 

Temat Termin Odpowiedzialny za 
przye;otowanie materiałów 

1. Sprawozdanie z prac Komisji w roku 2013r. Przewodnicząca Komisji 
2. Straż Miejska - zasady funkcjonowania oraz efekty Komendant Straży Miejskiej 

pracy. Styczeń 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Informacja prowadzonej Akcji Zima Luty GKMiOŚ 
2. Czystość i porządek na terenie Gminy Opoczno. Komisja ~jazdowa 

1. Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ZSSiOL 
w roku 2013 - ocena. Marzec 

2. Informacja z działalności Komendy Powiatowej PSP w Kom. Powiatowy PSP 
Opocznie oraz jednostek OSP z terenu gminy Opoczno Kom. Gminny OSP 
za rok 2012. 

3. Bezrobocie w Gminie Opoczno. PUP w Opocznie 
4. Czystość i porządek na terenie Gminy Opoczno-

nowe zasady gospodarki odpadami komunalnymi. GKMiOŚ 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 



IV 

V 

VI 

VII 

I ---+------- -----------1 

1. Bezpieczeństwo w gminie ze szczególnym 
uwzględnieniem przestępczości wśród nieletnich -
ocena. 

2. Funkcjonowanie Ośrodka Pomocy Społecznej 
3. Sytuacja energetyczna w Gminie Opoczno, stan linii 

energetycznych, ciepłowniczych i gazowniczych -stan 
obecny i plany na przyszłość. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Gospodarka Mieszkaniowa - stan obecny i plany na 
przyszłość. 

2. Informacja z sytuacji techniczno - ekonomicznej Zakładu 
Energetyki Cieplnej należącej do Spółdzielni 

Mieszkaniowej Nasz Dom w Opocznie. 
3. Schronisko dla zwierząt. 

1. Spółki gminy i ich sprawozdania finansowe za 2013r. 
2. Wykonanie budżetu w instytucjach kultury i w 

zakładzie budżetowym gminy Opoczno w roku 2013. 
3. Wykonanie budżetu gminy w roku 2013. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Ochrona środowiska - zadania realizowane przez 
gminę: wywóz odpadów, dzikie wysypiska itp. 

2. Stan dróg na terenie miasta i gminy Opoczno i 
realizacja inwestycji drogowych. 

Kwiecień 

Maj 
Komisja wyjazdowa 

Czerwiec 

Lipiec 
Komisja wyjazdowa 

Policja, Prokuratura, Sąd, Straż Miejska. 

Kier. OPS 
Zakł. Energ. Gaz. Łódzka, Spół. 

Mieszkaniowa. 

Prez. ZGM 
Wydz. GKM i OŚ 

Prez. Spółdzielni Mieszkaniowej Nasz Dom 
w Opocznie. 

Wydz. GKM i OŚ 

Prezesi spółek 
Dyrektorzy i kierownicy jednostek 

organizacyjnych gminy. 
Burmistrz 

Wydz. GKM i OS 

Wydz. TI 



VIII 11. Sprawozdanie z wykonania budżetu g .ny za I półrocze 
20 l 4r. z uwzględnieniem zadań inwestycyjnych. 

2. Dowóz uczniów do szkół. 
3. Sprawozdanie z prac Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii za I półrocze 
2014r. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Dowóz dzieci i młodzieży do szkół - przystanki, 
IX I zajazdy, przejścia dla pieszych oraz koszty dowozu. 

X 1. Ocena organizacji wypoczynku letniego dzieci 1 

młodzieży. 

2. Stawki podatkowe na 2015r. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

XI 11. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii na 2015 rok. 

2 .. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

XII 11. Budżet gminy na 2015 rok. 
2. Plan pracy Komisji na 2015 rok. 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Plan pracy ma charakter otwarty. 

Sierpień 

Wrzesień 

Komisja wyjazdowa 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

I 
Burmistrz 
Wydz. TI 

Wydz. Oświaty i Funduszy Europejskich 
ZSSiOL 

Wydz. Oświaty 
i Funduszy Europejskich 

Prezes MPK 

ZSSiOL 

Pi OL 

ZSSiOL 

Burmistrz 
Przewodniczący Komisji 



Lp. 

I 

II 

m 

IV 

Załącznik Nr 4 
do UchwalyNr:XXXVW373 /13 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 16 grudnia 2013r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu na rok 2014. 

Temat Termin realizacji Odpowiedzialny za przygotowanie 
materiałów 

1. Sprawozdanie z prac Komisji Rady za 2013r. Przewodnicząca Komisji 
2. Informacja z przebiegu odśnieżania Gminy Opoczno. Styczeń Nacz. Wydz. GKM i OŚ 

1. Działalność społeczno -kulturalna na terenie wiejskim. Luty Dyrektor MDK 
(komisja wyjazdowa) 

1. Stan sanitarno- weterynaryjny na terenie Gminy Opoczno. Powiatowy Lekarz Weterynarii, Sanepid 
2. Programy związane z zapobieganiem bezrobociu - bezrobocie Powiatowy Urząd Pracy w Opocznie 

w gminie Opoczno. Marzec 
3. Informacja z działalności OSP z terenu gminy Opoczno w Komendant Gminny Zarządu Oddziału 

zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2013. Gminnego Związku OSP RP 
4. Funkcjonowanie w Gminie Opoczno unijnych programów ARiMR, 

dotyczących rolnictwa. ODR 

1. Bezpieczeństwo w gminie ze szczególnym uwzględnieniem Policja, Sąd, Prokuratura Straż Miejska. 
przestępczości wśród nieletnich - ocena. Kwiecień 

2. Sytuacja energetyczna w gminie Opoczno z uwzględnieniem Zakł. Energ. 
energii odnawialnej. 

3. Informacja o stanie rolnictwa w Gminie Opoczno- perspektywy ARiMR, 
rozwoju. Rejonowe Koło Pszczelarzy 

1 



V 
1. Drogi dojazdowe do pól- realizacja składanych wniosków. Maj Nacz. Wydz. TI 
2. Zapoznanie się z sytuacją dotyczącą aktualizacji ewidencji Komisja wyjazdowa Wydział Geodezji i Kartografii, Katastru i 

gruntów ze szczególnym uwzględnieniem urządzeń melioracji Gosp. Nieruchomościami Starostwa 
szczegółowych. Powiatowego w Opocznie 

3. Szkody łowieckie - ocena w terenie. Koła Łowieckie 

VI 1. Spółki gminy i ich sprawozdania finansowe za rok 2013. Prezesi spółek 
2. Wykonanie budżetu w instytucjach kultury i w zakładzie Dyrektorzy i kierownicy jednostek 

budżetowym gminy Opoczno na rok 2013 - ocena. Czerwiec organizacyjnych gminy. 
3. Wykonanie budżetu gminy za rok 2013. Burmistrz 

VII 1. Wytypowanie rolników do odznaczenia „ Rolnik Gminy Wydz. Ri GG 
Opoczno w roku 2014". Lipiec 

2. Materiały siewne - perspektywy i zagrożenia związane z GMO ODR 

VIll 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w I półroczu 2014 r. Burmistrz 
z uwzględnieniem realizacji zadań inwestycyjnych. Wydz. TI 

2. Ocena przygotowania bazy dydaktycznej do nowego roku Sierpień Nacz. Wydz. Oświaty 
szkolnego 2014/15. - realizacja założeń organizacyjnych. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Kierownik Zespołu ds. SS i OL 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii w I półroczu 2014 r. 

IX 1. Uprawa roślin energetycznych i zalesianie gruntów na terenie Starostwo Powiatowe 
gminy Opoczno. Wrzesień Nacz. Wydz. RM i ZP 

2. Szkody łowieckie oraz gospodarowanie zasobami leśnymi na Koła Łowieckie 

ter. gminy Opoczno. Nacz. Wydz. GKM i OŚ 
3. Informacja dotycząca Spółek Wodnych w gminie Opoczno. Starostwo Powiatowe w Opocznie. 

2 



X 1. Czystość i porządek w gminie - ocena. Październik Nacz. Wydz. GKM i OŚ 
2. Ocena realizacji wypoczynku letniego Kierownik Zespołu ds. SS i OL 
1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2015 rok. Naczelnik Wydz. P i OL 

XI 2. Informacja z prac samorządu rolniczego i jednostek obsługi AR i MR, ODR, Inspekcja Ochr. Roślin 
rolnictwa. Listopad i Nasien., Izby Rolnicze, 

3. Stan sanitarno-weterynaryjny w rolnictwie na terenie gminy. Sanepid, Weterynaria 
Okręgowe Spółdzielnie Mleczarskie 

4. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Kierownik Zespołu ds. SS i OL 
Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2015 rok. 

5. Omówienie projektu budżetu na 2015 rok-wnioski. Burmistrz 

XII 1. Budżet gminy na rok 2015. Grudzień Burmistrz 
2. Plan pracy Komisji na rok 2015. Przewodniczący Rady i Komisji 

Plan pracy ma charakter otwarty. 

3 



Lp. 

1. 
I 2. 

II 1. 

1. 

m 

2. 

3. 

4. 

5. 

Załącznik Nr 5 
Do uchwały Nr XXXVII /373 /13 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 16 grudnia 2013r. 

Plan pracy komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej na rok 2014. 

Temat Termin Odpowiedzialny za 
przygotowanie 
materiałów 

Sprawozdanie z prac Komisji za rok 2013. 
Zaopiniowanie materiałów na sesję. Styczeń Przewodniczący Komisji 

Dożywianie dzieci i młodzieży. Luty Wydz. Oświaty 
Kierownik OPS 

Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki Zespól ds. S i OL 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w roku 2013 - ocena. Marzec Wydz. Promocji 
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z Burmistrz 
organizacjami pozarządowymi za 2013r. w tym sport 
i kultura fizyczna. 
Ocena realizacji wypoczynku zimowego dzieci PUP w Opocznie 
i młodzieży. 
Programy związane z zapobieganiem bezrobociu -
bezrobocie w gminie Opoczno. 
Zaopiniowanie materiałów na sesję. 



1. Założenia wypoczynku letniego dla młodzieży w roku Zespól ds. S i OL 
2014. 

IV 2. Funkcjonowanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kierownik OPS 
Opocznie. Kwiecień 

3. Bezpieczeństwo w gminie ze szczególnym Policja, Sąd, Prokuratura, 
uwzględnieniem przestępczości wśród nieletnich - ocena Straż Miejska. 

4. Opieka zdrowotna w szkołach prowadzonych przez gminę Dyr. Szpitala Powiatowego 
I stan zdrowotny dzieci I - -informacja. w Opocznie 

5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

V 
1. Stan boisk sportowych z terenu gminy Opoczno - Maj Zespól ds. S i OL 

wybrane obiekty sportowe - ocena. (komisja wyjazdowa) 

1. Potrzeby Gminy w zakresie budownictwa socjalnego dla 
najuboższych. Sytuacja mieszkaniowa w Gminie Czerwiec Wydz. GKM i OŚ 

VI Opoczno. 
2. Wykonanie budżetu gminy za 2013 rok. Burmistrz 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

vn 1. Swietlice wiejskie -potrzeby i koszty funkcjonowania 
Lipiec Zespól ds. S i OL 

(komisja wyjazdowa) Dyrektor MDK 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w I półroczu 

2014r. Burmistrz 
2. Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego Wydz. Oświaty 

VIlI roku szkolnego 2014/2015. 
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Sierpień 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Zespól ds. S i OL 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
za I półrocze 2014 roku. 

4. Zaopiniowanie mateńałów na sesję. 



IX 1. Swietlice środowiskowe na terenie Ł iny Opoczno - Zespól ds. S i OL 
funkcjonowanie - ocena Wrzesień Prezes MPK, 

2. Dowóz dzieci i młodzieży do szkół. (komisja wyjazdowa) Wydz. Oświaty 

X 1. Ocena realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. Październik Zespól ds. S i OL 
2. Stawki podatkowe na rok 2015. Burmistrz 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Informacja na temat korzystania przez dzieci i młodzież Wydział Oświaty 

XI z Krytej Pływalni „Opoczyńska Fala". 
2. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Listopad Zespól ds. S i OL 

Problemów Alkoholowych oraz Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

1. Budżet gminy na rok 2015. Burmistrz 
XII 2. Plan pracy Komisji na rok 2015. Grudzień Przewodniczący Komisji 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Plan pracy ma charakter otwarty. 



Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

Załącznik Nr. 6 
do Uchwały NrXXXVII/ 373 /13 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 16 grudnia 2013r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok. 

Temat Termin 

1. Sprawozdanie z pracy komisji za II półrocze 2013r. 
2. Kontrola sprzedaży i kupna nieruchomości przez Gminę. I kwartał 
3. Kontrola ściągalności podatków i opłaty za odbiór 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

1. Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych za 2013 rok. 
2. Opiniowanie wykonania budżetu za 2013 rok oraz opracowanie II kwartał 

wniosku o udzielenie lub nie udzielenie absolutorium dla Burmistrza. 
3. Inne zadania zlecone przez Radę. 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji za I półrocze 2014r. 
2. Kontrola gospodarki Mieszkaniowej w Gminie Opoczno. 
3. Inne zadania zlecone przez Radę. 

1. Kontrola wydatków GPP i RPA i N. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2015 rok. 
3. Inne zadania zlecone przez Radę. 

III kwartał 

IV kwartał 

··czą cy 
,lUSłdo1 w Opocznie 


